负责本方人员的安全生产教育、安全措施落实，并负责为本方人员办理工伤或人身意外伤害

保险，并承担保险费用；

3.本合同履行期间，知悉、了解或掌握的有关数据等有关情况，未经甲方同意，不得以

任何方式向第三方披露或泄露，并按照《保密协议》履行义务；

4.应当按照《廉洁协议》的要求履行本合同义务，不得损害或影响甲方的名誉或信誉，

不得影响甲方依法履行工作职责。

五、验收方式

本合同水质检测服务由乙方提供相关验收资料，于 2027 年 1 月底前通过由甲方组织的

专家验收。

六、服务费用及支付

（一）本合同服务费用总额为 1105792（大写）壹佰壹拾万零伍仟柒佰玖拾贰元整

（二）支付方式：以乙方实际发生并经甲方核准的工作量作为主要结算依据。

（三）本合同生效后，完成一季度监测工作后支付合同金额的 20%，完成二季度监测工

作后支付合同金额的 20%，完成三季度监测工作后支付合同金额的 20%，完成 10 月维护工作

后支付合同金额的 10%，剩余委托费用在通过验收后的 10 个工作日内按实支付。

实际支付金额比例视当年度预算安排调整，最终费用以实际结算为准。

七、违约责任

违反本合同下列约定的，违约方应当按照下列约定承担责任。

（一）乙方未按合同约定期限履行义务的，应按 10000 元/次计算向甲方支付违约金;